Протокол № 3

заседания ЦК сфере электроники

от 02.10.2022 г.

 Присутствовали:

 Михайлова А.В., председатель ЦК

 Кунгурова К.А.

 Куксовская Д.В.

Повестка дня

1. Обсуждение и согласование планов индивидуальной работы педагогов.

2. Формирование пар «Наставник - наставляемый».

3. Согласование ФОС дидактических единиц ООП.

4. Составление графика и тематики докладов, публикаций  педагогов в рамках обмена опытом (в

конкурсах методической продукции,  на НПК, круглых столах, в публикациях, размещения на

сайте техникума).

5. Обсуждение тематики работ студентов для участия в конкурсных мероприятиях.

6. Планирование перечня электронных образовательных ресурсов, наглядных пособий, учебных

стендов для изготовления в рамках деятельности студенческого конструкторского бюро  и

составление заказа для студенческого конструкторского бюро.

7. Планирование Программы наставничества (индивидуального сопровождения), в том числе

студентов  – кандидатов на Губернаторскую стипендию и стипендию Правительства РФ для

участия в мероприятиях.

Слушали Постановили

1. Слушали председателя ЦК: обсуждение

планов индивидуальной работы педагогов.

Согласовать индивидуальные планы работы

педагогов.

2. Слушали председателя ЦК: формирование

пар наставничества.

Сформировать пары наставничества в учебных

группах, составить план работы наставничества.

3. Слушали председателя ЦК: обсуждение ФОС

дидактических единиц ООП.

Согласовать ФОС дидактических единиц ООП.

4. Слушали председателя ЦК: обсуждение

возможности публикации методических

разработок педагогов.

Организовать обмен опытом, в том числе

принять участие в публикации о

педагогическом опыте.

5. Слушали председателя ЦК: обсуждение

тематики работ студентов для участия в

конкурсных мероприятиях.

Организовать участие студентов в олимпиадах,

НПК  в сфере электроники преподавателям ЦК.

6. Слушали председателя ЦК:  Планирование

перечня электронных образовательных

ресурсов, наглядных пособий, учебных стендов

для изготовления в рамках деятельности СКБ.

Подготовить заявки от членов цикловой

комиссии.

7. Слушали председателя ЦК: планирование

работы с кандидатами на Губернаторскую

стипендию и стипендию Правительства РФ.

Определить список кандидатов на стипендии,

спланировать работу с этими студентами.

Председатель цикловой комиссии

Михайлова А.В.